
NÁŠ TEST
Ve výrobcích ze skla a keramiky by nikdo nehledal nic 
špatného. Přesto je v nich skryto nebezpečí: olovo a kadmium. 
Nepřipíjíte si ze stejných skleniček, jaké jsou v našem testu, 
na zdraví?! str. 1 4 - 2 5

TEST
Walkmany do kapsy, walkmany do kabelky, a sluchátka 
na uších. Ačkoliv nepatří mezi drahé zboží, může jejich kvalita 
přinést rozčarování z poslechu kvalitně nahraných pásků. 
Vybírejte si ten svůj nejdříve v testu. Do obchodu již můžete 
jít informováni. str. 4 - 1 0

ZDRAVÍ
Akupresurní obuv je módní záležitostí. Nosíme ji doma, 
běháme v ní v terénu a myslíme si, jak činíme dobře.
Nemůže být opak pravdou? str. 1 0 - 1 2

JÍDLO
S postupující ekonomickou reformou je náš trh stále více 
zaplavován zbožím ze západoevropských zemí.
Atraktivní balení, laická zvědavost. Co je uvnitř? ptali jsme se, 
když jsme otevírali krabičky margarinů zahraniční provenience.
A jsou opravdu lepší, než třeba naše Alfa? str. 26 -  30


